


★彈性學習節數課程規劃範例(彈性學習節數每週6節)
107學年度第一學期彈性學習節數課程規劃
	項目
	學習領域
選修節數
	補救
教學
	其他活動
	合計

	
	
	
	法定課程
	學校特色課程
	社團
	
	

	內容
	資訊
	國語文
數學  
	性侵害防治課程（２）節
	性別平等教育課程（４）節
	家庭教育課程（２）節
	環境教育課程（４）節
	家庭暴力防治課程（２）節
	校本課程

	社團活動
	
	

	學期
總節數
	20節
	40節
	14節
	26節
	20節
	
	120節



107學年度第二學期彈性學習節數課程規劃
	項目
	學習領域
選修節數
	補救
教學
	其他活動
	合計

	
	
	
	法定課程
	學校特色課程
	社團
	
	

	內容
	資訊
	國語文
數學  
	性侵害防治課程（２）節
	性別平等教育課程（４）節
	家庭教育課程（２）節
	環境教育課程（０）節
	家庭暴力防治課程（２）節
	校本課程
	社團活動

	
	

	學期
總節數
	20節
	40節
	10節
	30節
	20節
	
	120節






